
事業所統合のお知らせ 

 

株式会社ホリスティックメディカル  

代表執行役社長 鈴木裕己 

 

 

拝啓 

 

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

ルミナスの和訪問看護ステーション世田谷サテライトは、令和５年８月１２日より東京ステーション

に統合され、下記の通り連絡先が変更されました。お手数をおかけしますが、登録の修正をお願

い申し上げます。 

 

また、世田谷周辺のご利用者様の訪問に関しては、これまで通り対応させていただいております。 

  

今後とも連携のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

                                                            

記 

 

事業所名      ： ルミナスの和訪問看護ステーション 

           （ 事業所番号 １３６２２９０３４６ ） 

住所         ： 〒１２５―００５４   

              東京都葛飾区高砂８－１２－４マンション戸部１０２号 

電話番号  ： ０３－５８７６－５７７３        

FAX番号 ： ０３－５８７６－５７７４  

 


